[bookmark: _GoBack]МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

СЕВЕРО-ЗАПАДНОЕ УПРАВЛЕНИЕ

государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области средняя общеобразовательная школа с. Екатериновка муниципального района Красноярский Самарской области

П Р И К А З

«05» сентября 2025 года	  с. Екатериновка		                  №  182  -од

«О возложении ответственности по соблюдению конфиденциальности при получении материалов для школьного этапа олимпиады
в 2025-2026 учебном году»

В соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации от 2.11.2020 № 678 «Об утверждении Порядка проведения всероссийской олимпиады школьников» на основании Распоряжения МОН СО от 28.08.2025 №1092-р и во избежании утечки информации, приводящей к искажению объективности результатов олимпиады приказываю:
1. Назначить Невзорову Т.В., заместителя директора ГБОУ СОШ с. Екатериновка, ответственными по соблюдению конфиденциальности при получении материалов  и тиражирования их для участников школьного этапа олимпиады в 2025 -2026 учебном году.
1. Контроль исполнения данного приказа возложить на директора ГБОУ СОШ с. Екатериновка Захарову И.А.

Директор ГБОУ СОШ с. Екатериновка: ________ / Захарова И.А../
С приказом ознакомлены: _______  /Невзорова Т.В./